

1st on A/c bill.

Name of the work-
 Situation of work-
 Agency by which work is executed-
 Date of measurement-
 No. and date of agreement-
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

1

the measurements relating to each work					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work → Construction					
+ reinforcement of Retained CD					
work from masonry masonry					
to Blast Chargeless Section.					
Under M.M.L. (50)					
Agency → M/s Abhishek Kromer					
Agreement No. → 46. S. B. D / 2020-21					
Date of Commencement → 17.7.2020					
Date of Completion → 16.04.2021					

Record measurement at 1-3-2021				
Item No (1) Earth work in				
excavation in foundation of				
Abutment → $2 \times 9.15 \times 3.45 \times 2.25 = 149.81 \text{ m}^3$				
Pier → $1 \times 9.65 \times 2.35 \times 2.25 = 51.02 "$				
Floor slab of deck $2 \times 7.50 \times 5.38 \times 0.50 = 40.35 "$				
Return wall → $4 \times 1.26 \times 3.22 \times 2.25 = 36.51 "$				
Cut off wall.				
Long wall → $2 \times 22.40 \times 1.00 \times 2.25 = 100.80 "$				
C/wall → $2 \times 1.12 \times 1.00 \times 2.25 = 5.04 "$				
" $2 \times 3.12 \times 1.00 \times 2.25 = 14.04 "$				
Flooring → $2 \times 5.38 \times 2.34 \times 0.50 = 12.58 "$				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - $\frac{11}{23}$ Paving/Pave					
M/S Concrete in subs-dr					
Qty vide TMB, P-04					
Qty = 160.91 m ³ .					
① Rs. 5304.36/m ³ = Rs. 8,53,524.20					
Item No - $\frac{12}{24}$ Plaster/R.C.C					
in sub-structure - - 4 EI					
Qty vide TMB, P-04					
Qty = 100.91 m ³ .					
② Rs. 5751.58/m ³ = Rs. 5,80,392.00					
TOTAL = Rs. 36,01,299.20					

Add. 12% G.S.T = Rs. 4,32,156.20					
Add. 1% L.C. = Rs. 36,013.20					
Add. 1.41% S. Fee = Rs. 50,778.20					
TOTAL = Rs. 41,20,246.20					
0.15% Below C.A = Rs. 6180.20					
Net Total = Rs. 41,14,066.20					

Ques

23/3/21

J.E